Địa chỉ: Số 02, Nguyễn Văn Trị, Thanh Bình, Biên Hòa, Đồng Nai.

Điện thoại : (0251) 3823317

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

BCĐ PHÁT TRIỂN KINH TẾ

Số:                /GM-BCĐPTKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày         tháng 9 năm 2022

GIẤY MỜI

Hội thảo tập huấn “Nghiệp vụ xuất nhập khẩu dành cho doanh nghiệp”

tại tỉnh Đồng Nai

Sở Công Thương trân trọng kính mời:

                        - Các Sở, ngành, đơn vị theo Kế hoạch số 129/KH-

                          BCĐPTKT ngày 14/9/2022

    - Các Tổng công ty và doanh nghiệp xuất nhập khẩu trên

       địa bàn tỉnh Đồng Nai.

Tới dự: Hội thảo tập huấn “Nghiệp vụ xuất nhập khẩu dành cho doanh

nghiệp” tại tỉnh Đồng Nai.

Chủ trì: Ban Chỉ đạo Phát triển Kinh tế tỉnh Đồng Nai

Thời gian: 08h00 ngày 29/9/2022

Địa điểm: Trung Tâm Hội Nghị & Tiệc Cưới Sen Vàng. Địa chỉ: Số 105B

Hà Huy giáp, phường Quyết Thắng, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

Đại biểu tham dự có câu hỏi dành cho chuyên gia gửi đăng ký câu hỏi về Sở

Công Thương – Thường trực Ban Chỉ đạo Phát triển Kinh tế thông qua bà Nguyễn

Thị Ngọc Tuyết, email: ngoctuyetsct@gmail.com; điện thoại di động:

0946.706.336 trước ngày 27/09/2022.

Kính đề nghị Quý Cơ quan /Doanh nghiệp cử đại diện tham dự Hội thảo trên.

        Trân trọng kính mời!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TM.
Tuyetntn

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ BAN THƯỜNG TRỰC

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG

Trương Thị Mỹ Dung

		2022-09-19T13:56:10+0700

		2022-09-19T14:25:36+0700
	Trương Thị Mỹ Dung

		2022-09-19T15:00:32+0700

		2022-09-19T15:00:32+0700

		2022-09-19T15:00:33+0700